
 
 

UCHWAŁA NR III/38/2024 
RADY GMINY ŁĄCK 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/166/2013 Rady Gminy Łąck z dnia 29 maja 2013 roku 
zmienioną uchwałą Nr XV/140/2020 z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Łąck, których zarządzającym jest Gmina Łąck 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/166/2013 Rady Gminy Łąck z dnia 29 maja 2013 roku zmienioną uchwałą 
Nr XV/140/2020 z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Łąck, których zarządzającym jest Gmina Łąck oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków zmienia 
się załącznik Nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Irena Śnieć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 8233



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr III/38/2024 

                                                                                                                                  Rady Gminy Łąck 

                                                                                                               z dnia 19 sierpnia 2024 r. 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Łąck, których zarządcą jest Gmina 

Łąck 

 

 

 
 

Lp. Nazwa miejscowości Miejsce usytuowania przystanku Oznaczenie drogi 
    

1. 

Łąck ul. Warszawska 

Przystanek w zatoce naprzeciwko bloku mieszkalnego 

Warszawska 7 w km 0+200 

Droga wojewódzka nr 577 

Łąck-Gąbin-Ruszki  

2. 

Łąck ul. Warszawska 

Przystanek w zatoce obok posesji nr 50/1 

w km 1+700 j. w.  
3. 

Łąck ul. Warszawska Przystanek w zatoce obok posesji nr 51 w km 1+600 j. w.  
4. 

Korzeń (rondo) Przystanek w zatoce obok ronda w km 3+100 j.w.  
5. 

Korzeń (rondo) Przystanek w zatoce obok ronda w km 2+900 j.w.  
6. 

Zdwórz II Przystanek w zatoce w km 3+900 j.w.  
7. 

Zdwórz II Wiata w zatoce w km 3+ 800 j.w.  
8. 

Zdwórz I Wiata w zatoce w km 5+500 naprzeciwko posesji nr 47 j.w.  
9. 

Zdwórz I Przystanek w zatoce w km 5+300 koło posesji nr 46 j.w.  
10. 

Zofiówka I Przystanek w zatoce w km 7+900  j.w.  
11. 

Zofiówka II 
Przystanek w zatoce w km 7+000 skrzyżowania z drogą 
gminną nr 290715W j.w.  

12. 

Łąck ul. Płocka Wiata w zatoce w km 57+800 przy posesji - ul. Płocka 2 

Droga krajowa nr 60 
Kutno-Płock  

13. 

Grabina 

Wiata w zatoce w km 60+700 koło skrzyżowania 

z drogą powiatową nr 6908W j.w.  
14. 

Grabina 

Wiata w zatoce w km. 61+000 naprzeciwko posesji 

- ul. Płocka 14 j.w.  
15. 

Łąck ul. Gostynińska Wiata w zatoce w km 57+700 koło Szkoły Podstawowej 

Droga krajowa nr 60 
Kutno-Płock  

16. 

Wola Łącka I 

Wiata w zatoce w km 55+750 koło skrzyżowania z ul. 

Długą j.w.  

17. 

Wola Łącka I 

Wiata w zatoce w km 56+00 koło skrzyżowania z drogą 

gminną nr 290723W j.w  

18. Wola Łącka II 

Wiata w zatoce w km 54+750 koło skrzyżowania z drogą 

gminną nr 290708 W j.w 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8233



 

19. 

Wola Łącka II 

Wiata w zatoce w km 55+00 koło skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 2978W 

j.w. 

 

  

20.  Grabina Przystanek koło posesji Grabina ul. Łącka 5 

Droga powiatowa nr 6908W 

Grabina - Kolonia Grabina - 

Płock do drogi nr 60 

21.  Grabina Przystanek koło posesji Grabina ul. Łącka 6 j.w. 

22.  Grabina Przystanek koło posesji Grabina ul. Łącka 31 j.w. 

23.  Grabina Przystanek koło posesji Grabina ul. Łącka 32 j.w. 

24.  Grabina 

Wiata w zatoce – pętla koło posesji Grabina ul. Miłosna 

2 j.w. 

25. 
Korzeń  (koło ronda) Przystanek w zatoce 

Droga powiatowa nr 1451W 

Szczawin Kościelny-Smolenta- 
Korzeń  

26. 

Korzeń Królewski 

Wiata koło skrzyżowania z drogą gminną nr 290711W 

(koło Wempe) j.w.  

 27. 

 

 

Korzeń Królewski 

 

 
Przystanek naprzeciwko skrzyżowania z drogą gminną       
nr 290711W 

j.w. 

 
 

 j.w. 

 

 

28. 

Korzeń Rządowy 

Wiata koło skrzyżowania z drogą gminną nr 290724W 

(koło leśniczówki) j.w. 

 

 
29. 

Korzeń Rządowy Wiata koło posesji nr 30 j.w.  
30. 

Władysławów II Wiata naprzeciwko posesji nr 6 

Droga powiatowa nr 1452W 

Gostyni-Zwoleń-Korzeń 

 
 

31. 

Władysławów II Przystanek koło posesji nr 6 j.w.  
32. 

Władysławów I Wiata koło posesji nr 17 j.w.  
33. 

Władysławów I Przystanek koło posesji nr 16 j.w.  
34. 

Podlasie Wiata przystankowa naprzeciwko posesji nr 27 j.w.  
35. 

Podlasie Przystanek koło posesji nr 27 j.w.  
36. 

Podlasie Wiata przystankowa koło posesji nr 37 j.w.  
37. 

 
Podlasie 
 

Przystanek w zatoce naprzeciwko posesji nr 37/1 
 

j.w. 
  

38. 

Koszelówka III 
Przystanek naprzeciwko Ośrodka Zacisze Bis, 
 ul. Jeziorna 

Droga powiatowa nr 2976W 
Zofiówka-Wincentów -Korzeń 

 

 

39. 

Koszelówka III 
Wiata przystankowa koło Ośrodka Zacisze Bis,  
ul. Jeziorna 

j.w. 

  

40. 

Koszelówka II Przystanek koło posesji przy ul. Jeziornej 16 

j.w. 

  

41. 

Koszelówka II Wiata przystankowa koło Ośrodka Zacisze ul. Jeziorna 

j.w 

  

42. Koszelówka I Wiata przystankowa koło posesji przy ul. Jeziornej 49 j.w. 

43. Koszelówka I Przystanek naprzeciwko posesji przy ul. Jeziornej 49 j.w. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8233



44. 
Koszelówka 
ul. Cicha  Pętla przy posesji ul. Cicha nr 14  j.w. 

45. 
Koszelówka 
ul. Cicha  Pętla przy posesji ul. Cicha nr 14 j.w. 

 

Matyldów Wiata przystankowa koło posesji nr 7 j.w. 46. 

47. Matyldów Przystanek koło posesji nr 8/1 j.w. 

48. Zaździerz II Przystanek koło posesji nr 4/1 
j.w. 
 

 

Zaździerz II Przystanek koło posesji nr 5 j.w. 49. 

 

Zaździerz Przystanek koło posesji nr 26/2 j.w. 50. 

 

Zaździerz Wiata przystankowa koło posesji 25 j.w. 51. 

52. 

Wincentów II Wiata przystankowa naprzeciwko posesji nr 33 j.w.  

53. Wincentów II Przystanek koło posesji nr 33 j.w. 
54. Wincentów I Wiata przystankowa naprzeciwko firmy Albital j.w. 

55.  Wincentów I  Przystanek koło firmy Albital  j.w.  

56. Wincentów Przystanek koło ronda z drogą wojewódzka nr 577 

j.w. 

 

57. 

Sendeń Duży Wiata przystankowa koło posesji nr 3 

Droga  powiatowa nr 2974W 

Soczewka-Łąck  

58. 

Sendeń Mały 

Wiata przystankowa koło skrzyżowania z drogą  gminną 

nr 290716 j.w.  
59. Łąck ul. Kolejowa Przystanek naprzeciwko posesji nr 9/1 j.w 

60. Łąck ul. Kolejowa Pętla przy ul. Kolejowej j.w. 

61. Nowe Rumunki Pętla przy posesji nr 25 

 
Droga gminna nr 290709W 
Droga krajowa - Wincentów 

62.  Nowe Rumunki  Przystanek przy posesji nr 8/1  j.w. 

63. Zofiówka Pętla przy posesji nr 20/1 

Droga gminna nr 290715W  
Zofiówka – droga powiatowa 
2976W 

64. Władysławów Przystanek przy posesji nr 48 Droga gminna 

65. Władysławów Pętla koło posesji nr 22B 
 Droga powiatowa nr 1452W 
Gostynin – Zwoleń - Korzeń 

66. Antoninów Przystanek przy posesji nr 18 

Droga gminna nr 290717W 
Władysławów – Korzeń 
Rządowy 

67. Antoninów Przystanek koło posesji nr 5 

 Droga gminna nr 290724W 
droga powiatowa 14522W – 
Władysławów – Antoninów 
droga powiatowa nr 1451W 

68. Sendeń Duży Przystanek koło posesji nr 30 

 Droga gminna 290714W 
Droga Powiatowa 2974W – 
Sendeń Duży w kierunku lasu 

69. Sendeń Mały Przystanek koło posesji nr 13 

 Droga gminna 290703W 
Janowo – droga gminna – droga 
powiatowa nr 2974W 

70. Łąck Przystanek przy ul. Kolejowej 38 - Stacja PKP 
 Droga powiatowa 2902W 
Łąck – stacja kolejowa Łąck 

71. Łąck, ul. Długa Przystanek przy posesji nr 23 
Droga gminna nr 290722W 
Droga krajowa nr 60 – Wola 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8233



Łącka – Stare Budy – droga 
gminna 290707W 

72.  Łąck, ul. Długa  Przystanek przy posesji nr 37  j.w. 

73. Ludwików Przystanek przy posesji nr 2/4 

Droga gminna nr 290720W 
Droga krajowa nr 60 – Wola 
Łącka – Ludwików – droga 
gminna. 

74.  Ludwików  Przystanek przy posesji nr 14  j.w. 

75. Wola Łącka Przystanek przy posesji nr 12 

Droga powiatowa nr 2978W 
Droga krajowa nr 60 – droga 
powiatowa 1452W. 

76. 

  

Wola Łącka 

  

Przystanek przy posesji nr 35 

  

Droga gminna nr 290723  

Droga krajowa nr 60 – Wola 

Łącka – Nowe Budy – droga 

powiatowa nr 2977W 

77. 
 
Podlasie 

 
Przystanek przy posesji nr 39/1 

 
Droga gminna nr 290711W 
Droga powiatowa nr 2977W  – 
Korzeń Królewski. 

78.  Podlasie  Przystanek przy posesji nr 50  j.w. 

79.  Łąck, ul. Gajowa  Przystanek przy posesji nr 36 

 Droga gminna nr 290707W      

 (Emilianów) – granice gminy -  

 Łąck 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8233


	UCHWAŁA NR III/38/2024 RADY GMINY ŁĄCK  z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Łąck, których zarządcą jest Gmina Łąck


		2024-08-29T09:25:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




